
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

СІЇ (M om ow  <№<№lCJC4£ Яворів №_ /Л З/С Н

Про затвердження проектів землеустрою 
та надання в постійне користування земельних ділянок 
Міністерству Оборони України в особі Яворівської 
квартирно-експлуатаційної частини району

Керуючись статтями 17, 92, 122, 123, 125 Земельного кодексу України, 
законами України “Про землеустрій”, “Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності”, “Про Державний земельний кадастр”, “Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, статтями 6, 21,41 
Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, розглянувши заяву 
Максименко Юрія Івановича, який представляє інтереси Міністерства Оборони 
України в особі Яворівської квартирно-експлуатаційної частини району згідно 
довіреності від 09 лютого 2018 року № 220/168/Д про затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок Міністерству Оборони 
України в особі Яворівської квартирно-експлуатаційної частини району та 
надання в постійне користування земельних ділянок для розміщення та 
постійної діяльності Збройних Сил України (для обслуговування військового 
містечка) згідно КВЦПЗ-15.01 на території Івано-Франківської селищної ради 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в постійне користування Міністерству Оборони України в особі Яворівської 
квартирно-експлуатаційної частини району (код ЄДРПОУ 07930854) на 
території Івано-Франківської селищної ради Яворівського району Львівської 
області, а саме:

1.1 земельної ділянки площею 0,9200 га, згідно витягу з Державного 
земельного кадастру про земельні ділянки від 08.07.2019 року 
НВ-4610240912019, за кадастровим номером 4625855300:07:002:0537, для 
розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України (для обслуговування 
військового містечка) згідно КВЦПЗ-15.01, що знаходиться на території Івано- 
Франківської селищної ради, вул. Яворівська, 29.



1.2 земельної ділянки площею 4,9000 га, згідно витягу з Державного 
земельного кадастру про земельні ділянки від 29.08.2019 року 
НВ-4610807832019, за кадастровим номером 4625855300:07:001:0658, для 
розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України (для обслуговування 
військового містечка) згідно КВЦПЗ-15.01, що знаходиться на території Івано- 
Франківської селищної ради, вул. Яворівська, 56.

2. Надати Міністерству Оборони України в особі Яворівської 
квартирно-експлуатаційної частини району (код ЄДРПОУ 07930854) в постійне 
користування земельні ділянки зазначені в пункті 1 цього розпорядження.

3. Міністерству Оборони України в особі Яворівської квартирно- 
експлуатаційної частини району зареєструвати право постійного користування 
земельними ділянками в установленому порядку.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

А. ШУМСЬКИЙ


